130 – São Paulo, 122 (29) Diário Oficial Poder Executivo-Seção I sábado, 11 de fevereiro de 2012

ESCOLA POLITÉCNICA

Edital EP- nº 005/2012

RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla Escolha do Concurso

Público para a carreira do Grupo Técnico T1 A na função de Técnico de Laboratório na área de

Construção Civil, realizada em 02/02/2012, conforme critérios divulgados no Edital EP-009/2011 de

Abertura de Concurso Público e Convocação para Provas, relativo aos candidatos que obtiveram nota

igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do Candidato RG Resultado da Prova

ADRIANO BRANT FAVARIN 349916056 8,25

CLÁUDIO YUJI MAEDA 268295827 8,00

FÁBIO FARINA 231022359 8,25

FELIPE AUGUSTO ARAUJO DIAS 444234901 7,75

JACQUES GOMES NIZA 47791102x 8,00

MARCIO AUGUSTO MINOZZO 259223918 8,75

MARCOS VINICIUS CARVALHO EVANGELISTA 40709632 7,00

MARIANA RAMOS SIDOR 381598093 7,75

NILTON LOPES ALMEIDA 278897447 8,00

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 346097952 8,25

RICARDO LARANJEIRA COUTO PITTA 474280391 7,25

RODOLFO SAMUEL DA SILVA NEVIANI 420766303 7,25